
２０21 年 1 月22 日 星期五 责编：王春燕 美编：梁瑛 校对：任倩妮 11

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

广东弘徳益利拍卖有限公司拍卖公告
受委托，本公司定于 2021年 2 月 1 日上午 10 时至 2021 年 2 月 2 日上午 10 时止（延时的除

外）在京东网络拍卖平台（http://haiguan.jd.com/haiguan.html）在线公开按现状拍卖如下标的：
拍卖标的：集装箱 75个。 保证金：7万元。
展示地址：广州海新冷库，海迅南沙仓库。
上述拍卖标的均为海关依法罚没的涉案财物(不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货物)。 上

述标的海关均不作真伪及品质担保，不作市场流通保证，如需进入市场流通环节，请买受人自行根
据相关法律、法规办理市场流通环节所需手续和相关证照及中文标签。

拍卖标的以货物、物品的现状为准，竞买人须在拍卖行展示标的期间到拍卖标的存放地仔细
察看标的，充分了解掌握标的的现状。 如不前往现场查看而参加竞买，视为已对拍卖标的充分了
解，并愿承担相关责任，海关和拍卖人不承担瑕疵担保和其它相关责任。 标的物为散装，移交时发
生包装、运费用由买受人负责。

有意向竞买人须注册京东账号并通过实名认证（已注册京东账号的通过实名认证即可），并
在线支付相应标的竞买保证金（因部分标的保证金额较大，请竞买人先行在开户银行开通网银大
额支付功能），具体要求请阅读竞价页面内的《竞买须知》及京东网络拍卖平台告知的海关拍卖流
程（拍卖前必看）的相关准则。

标的展示时间：2021年 1月 28、29日（请提前预约）。
联系电话：020-83544210 ，13352860333邱小姐
广州海关网址及监督电话：http://guangzhou.customs.gov.cn，020-81102652

关于 G35 济广高速公路广州方向
K1910+730-K1910+760路段

实施交通管制的通告
因 G35 济广高速公路往广州方向 K1910+

730-K1910+760 小桥抢修桥面铺装工程施工需
要，为确保施工及交通安全，根据《中华人民共和
国道路交通安全法》及《中华人民共和国公路法》
规定，现将相关事项通告如下：
一、管制时间：2021 年 1 月 23 日 7 时至 2021 年
1月 27日 23时，共 5天。
二、 管制路段：G35 济广高速公路广州方向
K1910+730-K1910+760路段。
三、管制措施：局部施工路段实行先封闭两条车
道（慢车道、应急车道）进行施工作业；施工完后
改封两条车道（超车道、主车道）进行施工作业。
请过往车辆提前做好出行计划，按沿线指示标志
行驶，并服从交警、路政、交通维护人员指挥，因
此造成不便，敬请谅解。

特此通告
惠州市公安局交通警察支队高速公路二大队

2021年 1月 20日

高性能导热散热产品建设项目
环境影响评价报告书公众参与公示

一、项目概况：
项目名称：高性能导热散热产品建设项目
建设单位：广东思泉新材料股份有限公司
建设地点：东莞市企石镇清湖村
项目概况：项目总投资 5 亿元人民币，占地面积
22000m2，建筑面积 74000m2。 项目建成后主要从
事散热膜、散热膜半成品、热管、均温板、隔磁材
料、隔磁片、镀膜板、导热垫片、氮化硼薄膜、导
热相变材料、亚克力泡棉、吸波垫片、五金模具
等新材料产品的加工生产，主要有碳化、涂布、
发泡等工序。
二、 征求意见稿网络链接：https://share.weiyun.
com/8WQjXh9S-g
三、征求意见公众范围：项目环境影响评价范围
内公众。
四、公众意见表网络链接：
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/
201810/t20181024_665329.html
五、公众提出意见起止时间：
2021年 1月 11日～2021年 1月 25日。
联 系 人 ： 佘 生 13532424149 邮 箱 ：
809490031@qq.com 公示时间：10个工作日

遗失声明
广州市越秀区凯洋日用百货商店遗失营业执照
副本，统一社会信用代码 92440101L31776058G，
编号 S0492014049174G，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区凯洋美美容店遗失营业执照副本，
注册号 440105600562630， 编号 S0592015009
648G，声明作废。

遗失声明
中山市佧栻装饰设计工程有限公司遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
广州新米餐饮管理有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码：91440101MA59EUMU87，编
号：S0612019062175G，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区石井成昌服装经营部遗失营业执
照正副本统一社会信用代码：92440101MA5AB
41R36注册号：440111601272965声明作废

广东省信托房产开发有限公司关于注
销《商品房预售许可证》（穗房预字第

950306号）的公告
我司在 1997 年 12 月 31 日在广州

市国土局、 广州市房地产管理局办理
的《商品房预售许可证》（穗房预字第
950306 号）。 商品房坐落地点：白云区
三元里沙涌北；楼宇名称（编号）：丹桂
花园（第一期预售：A1、A2 栋连体）；层
数：九层；销售总建筑面积：5950 平方
米，共 150套。

该预售证有效期自 1997 年 12 月
31 日至 1998 年 12 月 31 日，已过有效
期， 现我司公告注销编号为 950306 号
的《商品房预售许可证》。

特此公告。
广东省信托房产开发有限公司

2021年 1月 22日

环境影响评价公众参与公示
根据国家相关法律法规要求，现开展新塘下

沉式再生水厂建设项目环境影响评价公众参与
工作，以便了解社会公众对本项目建设的态度及
对本项目环境保护方面的意见和建议，接受社会
公众的监督。

新塘下沉式再生水厂建设项目位于增城区
新塘镇西侧夏埔工业园原盈隆污水处理厂红线
内，总用地面积 202.8亩，属提标改建项目。 项目
具体环评公示信息请查询广州市增城区人民政
府门户网站：https://www.zc.gov.cn/zx/tzgg/xtz/cont
ent/post_7028589.html

广州市增城区新塘镇人民政府
2021年 1月 19日

清算公告
广州诚鑫节能科技有限公司股东决定，本公司停
止经营，清理债权债务。 请有关债权人自本公司
公告见报之日起 45天内， 向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利。 清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明
广州市树盛物流服务有限公司遗失粤 ABF082
道路运输证，号码 002992879，现声明作废

遗失声明
东莞市创富包装材料有限公司遗失以下空白发
票/凭证号：0008-02924283、0008-02924293，00
08 -02924298，0008 -03360062，0008 -0373692
3，00120555，01100598，01502077，01502078，01
502083～01502100，3130443009715840、3130443
010887721、3130443011190751、3130443011190
757、3130443011190759、3130443011190760、31
30443011190762、3130443011190770、31304430
11190772、3130443011190773、31304430111907
75、3130443018235506、3130443020977175、313
0443030958662，声明作废

南海发电基地京信环保循环生
态建材项目环境影响评价信息

公告（征求意见稿公示）
南海发电基地京信环保循环生态建材项目

选址于佛山市南海区九江镇镇南村南海发电一
厂有限公司水煤浆制备厂车间二层， 已委托广
东瀚江环保科技有限公司编制了《南海发电基
地京信环保循环生态建材项目环境影响报告表
（征求意见稿）》。 公示链接：https://pan.baidu.
com/s/1HSUfQbjCK1OfTd2H6peDnQ 提 取 码 ：
sqvs。 纸质版报告表请前往建设单位（佛山市南
海龙光科技有限公司）所在地查阅。

本次征求意见的范围包括：项目建设选址可
行性、 环保措施可行性以及改善意见和意见，项
目建成对环境的影响可否接受等方面。 公众意见
表的链接：https://pan.baidu.com/s/1fMJmPCqLsScu
E82u8m-IFA 提取码：g5rj。

公众可通过下载公众意见表， 填写后发送
至建设单位或者环评单位联系人， 也可打印后
寄送或者送至建设单位或者环评单位联系人。
建设单位以及环评单位联系人联络方式详见上
述网站。

本次征求意见起止时间为： 自本公告发布
之日起十个工作日内。

减资公告
江门亲朋物业投资有限公司，统一社会信用代码:
91440783MA51LY5U1X,经股东会决议，拟将注册
资本由人民币 500万元减少至人民币 1万元。 请
有关债权人自本公告见报之日起 45 日内向本公
司办理相关手续，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
广州市花都区炭步金海通蔬菜种植场遗失营业
执照正、 副本， 统一社会信用代码 92440101M
A5AB32W87,声明作废。

遗失声明
广州市鱼庄餐饮有限公司遗失营业执照正、副
本，注册号：4401052021174 ，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区石基段君毅汽车配件店遗失营业
执照正副本统一社会信用代码 92440101MA5A
BQ2A0K注册号 440126601278355声明作废

遗失声明
广州市南沙区大岗爱亮甲美甲店遗失食品经营
许可证副本，编号 JY14401150144052，声明作废

广东湛江雷州牧原农牧有限公司企水镇赏村生猪养殖项目
环境影响评价公众参与第二次公告

《广东湛江雷州牧原农牧有限公司企水镇赏村生猪养殖项目环境影响报告书（征求意见稿）》
目前已完成，特此公示并征求公众意见。
一、建设单位及联系方式
建设单位：广东湛江雷州牧原农牧有限公司 联系地址：广东省湛江市雷州市企水镇赏村
联系人：张经理 联系电话：0377-65239996
二、报告书征求意见稿全文的网络连接及查阅纸质报告书的方式和途径
报告书征求意见稿、 公众意见表网络链接为：(https://pan.baidu.com/s/16If__p1v_k16O8blBdolmA 提
取码：wloh）或采用电话、信件、电子邮件等方式向建设单位索取报告书纸质版。
三、征求意见的公众范围和时限：征求意见的公众范围为本项目评价范围内周边公众及团体。
征求公众意见的时限为 10个工作日。
四、公众提出意见的方式和途径：可通过网络链接下载公众意见表填写，通过电话、信件、电子邮件
等方式与建设单位联系并提交意见。

广东湛江雷州牧原农牧有限公司 2021年 1月 11日

广东湛江雷州牧原农牧有限公司雷州三十三场生猪养殖项目
环境影响评价公众参与第二次公告

《广东湛江雷州牧原农牧有限公司雷州三十三场生猪养殖项目环境影响报告书（征求意见
稿）》目前已完成，特此公示并征求公众意见。
一、建设单位及联系方式
建设单位：广东湛江雷州牧原农牧有限公司 建设地址：湛江市雷州市唐家镇墨坑村
联系人：张经理 联系电话：0377-65239996
二、报告书征求意见稿全文的网络连接及查阅纸质报告书的方式和途径
报告书征求意见稿 、 公众意见表网络链接为： (链接 ：https://pan.baidu.com/s/1dcjpjDcEdbHf
E58tduwWdw提取码：lep9 )，或采用电话、信件、电子邮件等方式向建设单位索取报告书纸质版。
三、征求意见的公众范围和时限 ：征求意见的公众范围为本项目评价范围内周边公众及团体。
征求公众意见的时限为 10个工作日。
四、公众提出意见的方式和途径：可通过网络链接下载公众意见表填写，通过电话、信件、电子邮件
等方式与建设单位联系并提交意见。

广东湛江雷州牧原农牧有限公司 2021年 1月 11日

广东湛江雷州牧原农牧有限公司唐家镇后坑仔村生猪养殖项目
环境影响评价公众参与第二次公告

《广东湛江雷州牧原农牧有限公司唐家镇后坑仔村生猪养殖项目环境影响报告书（征求意见
稿）》目前已完成，特此公示并征求公众意见。
一、建设单位及联系方式
建设单位：广东湛江雷州牧原农牧有限公司 联系地址：广东省湛江市雷州市唐家镇后坑仔村
联系人：张经理 联系电话：0377-65239996
二、报告书征求意见稿全文的网络连接及查阅纸质报告书的方式和途径
报告书征求意见稿、 公众意见表网络链接为：(https://pan.baidu.com/s/16If__p1v_k16O8blBdolmA 提
取码：wloh）或采用电话、信件、电子邮件等方式向建设单位索取报告书纸质版。
三、征求意见的公众范围和时限：征求意见的公众范围为本项目评价范围内周边公众及团体。
征求公众意见的时限为 10个工作日。
四、公众提出意见的方式和途径：可通过网络链接下载公众意见表填写，通过电话、信件、电子邮件
等方式与建设单位联系并提交意见。

广东湛江雷州牧原农牧有限公司 2021年 1月 11日

遗失声明
广州市增城誉民商行遗失营业执照正本，统一社
会 信 用 代 码 92440101MA59U17A7Q， 编 号
S2592017017641G，现声明作废。

遗失声明
化州市华信贸易有限公司遗失公章、发票专用章
(编码:4409825000486)各一枚，现声明作废。

遗失声明
中山雅凯体育服务有限公司遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
连南瑶族自治县鸿泰富房地产有限公司， 统一
社会信用代码:914418260779390910， 遗失财务
专用章(材质:黄杨木章)一枚，现声明作废。

减资公告
深圳家宁教育发展有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5DLDXP2D，经股东决定拟将公司注册
资本由10000万元人民币减至500万元人民币，请相
关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手
续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责任，
股东承担连带责任，联系人：何明玉，联系电话：188389
85989，地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号A
栋201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

减资公告
深圳市林梵商贸有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5FEL5Y3Q，经股东决定拟将公司注
册资本由 500 万元人民币减至 10 万元人民币，
请相关债权人自公告之日起 45 日内到我公司办
理相关手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务
承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：刘霞
飞，联系电话：18680667539 ，地址：深圳市南山区
蛇口街道海昌社区海尚国际丰华阁 11C。

清算公告
深圳市杰森通科技有限公司， 统一社会信用代
码：91440300305811314H，经股东决定终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由林
小雷组成， 请有关债权人于本公告见报之日起
45 日内到我公司清算组办理债权申报及债权登
记 手 续 。 联 系 人 ： 林 小 雷 ， 联 系 电 话 ：
18838985989，地址：深圳市南山区桃源街道龙珠
五路 002号高发公寓 2栋 207室。

更正公告
深圳中融汇通投资咨询有限公司（统一社会信
用代码 91440300MA5EYHY580） 于 2020 年 11
月 24 日新快报 08 版面刊登的清算公告中，"经
股东会决议"更正为“经股东决定”，特此声明。

清算公告
深圳市同盛创意文化产业投资有限公司，统一社
会信用代码：91440300MA5DJBLJ01，经股东会决
议终止营业并注销， 现已成立清算组进行清算，
清算组由张东华，李永兴组成，请有关债权人于
本公告见报之日起 45 日内到我公司清算组办理
债权申报及债权登记手续。 联系人：张东华，联系
电话：18838985989，地址：深圳市龙华新区观澜
街道街道螯湖新村锦发大厦 B栋 1601。

清算公告
深圳市诺盛丰投资有限公司 ， 注册 号 ：
440306108430276， 经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由蔡元灯
组成，请有关债权人于本公告见报之日起 45 日
内到我公司清算组办理债权申报及债权登记手
续。 联系人：蔡元灯，联系电话：18838985989，地
址： 深圳市宝安区福永街道新和新兴工业区三
区 A区 5栋 1楼 A1。

减资公告
深圳市莫为电子有限公司， 统一社会信用代码：
91440300342521260A，经股东会决议拟将公司注
册资本由 500 万元人民币减至 10 万元人民币，
请相关债权人自公告之日起 45 日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务
承担清偿责任， 股东承担连带责任， 联系人：刘
罡，联系电话：18838985989，地址：深圳市龙岗区
坂田街道新雪社区下雪村工业园 5栋 404。

减资公告
深圳市潇鹏劳务工程有限公司， 统一社会信用代码：
91440300MA5GAGYA75，经股东会决议拟将公司注
册资本由6000万元人民币减至10万元人民币，请相
关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手
续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责任，
股东承担连带责任， 联系人： 李鑫鹏， 联系电话：
18838985989，地址：深圳市宝安区西乡街道凤凰岗社
区凤凰岗路17号508A。

清算公告
深圳市优斯摩克科技有限公司，统一社会信用代
码：91440300586726676M，经股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
黄林英,付云峰组成，请有关债权人自见报之日
起 45日内到我公司办理相关手续。联系人：付云
峰，电话：13631536665，地址：深圳市宝安区福永
街道大洋开发区邦深电子厂房一栋 B 座第三层
B。

减资公告
深圳市景泰建筑装饰有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5G9HMJ17）经股东会决议拟将公司注
册资本从人民币500万元减至人民币100万元，请公
司债权人自本公告之日起45日内向本公司申报债权。
本公司承诺对原注册资本时间内的债务承担清偿责
任，股东承担连带责任。 联系人：曹志洪，联系电话：
18529520690，地址：深圳市福田区沙头街道沙尾社区
沙尾路沙尾综合楼A座306。

遗失声明
深圳市汇爱文化咨询服务有限公司遗失法定名
称章（公章）、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市聚车网拍卖有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：91440300MA5EQ38P4M，核
准日期：2017年 09月 05日，声明作废。

遗失声明
深圳市南山区雷公烧鹅餐厅遗失公章、 财务章、
发票专用章、私章各一枚，申请刻制印章登记卡，
声明作废。

遗失声明
深圳市盈渔渔具有限公司遗失公章、 财务章、发
票专用章、私章各一枚，申请刻制印章登记卡，声
明作废。

遗失声明
深圳市泰和宁实业有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：91440300MA5EF2DB98，
核准日期：2017年 03月 31日，声明作废。

遗失声明
深圳市龙华区福城千百味饭店遗失营业执照正
副本， 统一社会信用代码：92440300MA5EKBK
J0J，核准日期：2017年 06月 13日，声明作废。

遗失声明
深圳市速集通国际货运代理有限公司遗失营业
执照正副本，统一社会信用代码： 914403003428
71340C，核准日期：2018年 9月 7日，声明作废。

遗失声明
深圳市欣久泰芝贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：91440300MA5EXX6N5Y，
核准日期：2019年 03月 20日，声明作废。

遗失声明
太平人寿保险有限公司惠州中心支公司离职代
理人王青艳遗失保险从业人员执业证一份，号码
为:02000344130080002018002450声明作废。

遗失声明
深圳市永遵资产管理有限公司（统一社会信用代
码 914403003425136152）遗失财务专用章一枚，
声明作废。

遗失声明
深圳市佰锐四通科技有限公司遗失营业执照正
副本， 统一社会信用代码：91440300MA5G7R19
2R，核准日期：2020年 12月 08日，声明作废。

遗失声明
深圳市御雯美容护肤品有限公司遗失营业执照
正副本， 统一社会信用代码：914403000649703
217，核准日期：2019年 04月 29日，声明作废。

遗失声明
深圳市伯创科技有限公司遗失法定名称章（公
章），声明作废 。

遗失声明
深圳市宝安区松岗森美运动用品店遗失税务登
记证正副本，税号：441827198202155127，声明作
废。

遗失声明
深圳市芯瑞网络科技有限公司遗失营业执照正
副本， 统一社会信用代码：91440300MA5FYT9
44Y，核准日期：2019年 12月 04日，声明作废。

遗失声明
深圳市福田区邢记凤中凤桂花鸡店遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码：92440300L909639
10G，核准日期：2017年 05月 16日，声明作废。

遗失声明
深圳市平面光电有限公司遗失税务登记证副本，
税号：440300599069337；发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市龙之源科技股份有限公司遗失营业执照
副本，统一社会信用代码 91440300786581790N，
核准日期 2020年 2月 27日，声明作废。

遗失声明
深圳市景黎宇科技有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码：91440300MA5FXUDN2H，核
准日期：2019年 11月 19日，声明作废。

遗失声明
美利国际旅行社（深圳）有限公司遗失旅行社业务经营许
可证正本，许可文号：深文复（2019）37号，编号 L-GD-
100374，发证日期2019年6月17日，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区鑫阳照明商行遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：92440300MA5FEKY23F，核
准日期：2018年 12月 20日，声明作废。

遗失声明
深圳市前海蓝心雨贸易有限公司遗失营业执照
正本，统一社会信用代码：914403003116798906，
核准日期：2018年 01月 05日，声明作废。

遗失声明
深圳市高深鑫科技有限公司遗失营业执照正本，
统一社会信用代码：91440300MA5D8ARB0H，核
准日期：2017年 11月 21日，声明作废。

遗失声明
深圳市康杰置业有限公司遗失营业执照正副本，统一社会
信用代码：91440300MA5D850X5H，核准日期：2020年
05月21日；法定名称章（公章）、财务章，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区王伟海鲜档遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：92440300MA5K6F446N，
核准日期：2017年 3月 14日，现声明作废。

遗失声明
深圳市万丰利投资发展有限公司遗失营业执照
正副本， 统一社会信用代码：91440300087042
368P，核准日期：2017.6.30，现声明作废。

遗失声明
深汕特别合作区鸿耀建材有限公司遗失法定名
称章（公章），财务专用章，现声明作废。

遗失声明
深圳市金源盛模具钢材有限公司遗失财务专用
章，现声明作废。

遗失声明
深圳市天启创智文化传播有限公司遗失法定名
称章（公章）、财务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市罗湖区牛春代牛肉粿条汤餐厅遗失营业
执照正副本， 统一社会信用代码 92440300MA5
FA20G0G，核准日期 2018-08-29，声明作废。

新快报讯 记者徐绍娜报道
《乘风破浪的姐姐》第二季昨日正
式定档，将于今日（1 月 22 日）起
每周五中午 12 点在芒果 TV 全网
独播。 30 位姐姐的完整名单也新
鲜出炉：除了此前官宣的那英、张
柏芝等十位姐姐外，还有容祖儿、
安又琪、王鸥、陈妍希、吕一、周笔
畅、弦子、贾青、蒋璐霞、袁姗姗、
张馨予、汤晶媚、阿兰、李菲儿、江
映蓉、吉克隽逸、陈小纭、刘烨、陈
梓童、宣璐等。

延续去年夏天的热度，“姐姐
2”未播先火。 在看到官宣的完整
阵容后，网友也表示十分期待。 30
位姐姐中既有资深专业歌手 ，也
有唱跳俱佳的选秀选手、 新生代
人气偶像， 更有不少影视歌三栖
的全能姐姐。 其中，陈妍希、张馨
予更是自带话题以及产后回归的
势头，状态备受关注。 而此前因与

黄晓明同框而引发一连串话题的
李菲儿，依然如期出现在姐姐名单
中，相信节目开播后，她的一举一
动也会成为大家关注的焦点。

《乘风破浪的姐姐》第二季不
仅推出了全新主视觉， 也将节目
slogan 从“三十而骊”更改为“三十
而奕”，鼓励女性自信奋斗的同时，
更鼓励女性关照自我。 姐姐们将
在乘风破浪的舞台上，开启一场摆
脱年龄束缚、 勇敢追梦的奋斗历
程，彰显 30+成熟女性的坚韧与魅
力。

此外，节目还联合全国妇联宣
传部发起“巾帼她力量”网络寻找
活动，呈现更丰富多样的女性价值
观， 传递女性奋斗者敢于追梦、敢
于绽放的时代新貌，向各行各业的
女性榜样致敬。 对此网友也热情
响应，踊跃推荐自己身边了不起的
女性奋斗者，令节目更加正能量。

《乘风破浪的姐姐》第二季今日开播
30位姐姐集结完毕

■李菲儿 ■陈妍希


